
Република Србија – АП Војводина 

Општина Темерин 

Председник општине 

Број: 404-38/2015-03 

Дана: 06.02.2017.год. 

Т е м е р и н 

 

 

 На основу члана 115. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Председник општине доноси 

 

 

ОДЛУКА  

О ИЗМЕНИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ  

 

 

1.Назив и адреса наручиоца: Општинска управа Темерин, Темерин, Новосадска 326, 

www.temerin.rs 

 

2.Врста наручиоца: Општинска управа 

 

3.Предмет набавке: услуга – банкарска услуга одобравања кредита, ОРН: 66113000-услуге 

одобравања кредита. 

 

4.Првобитна вредност уговора: 82.487.542,56 динара, односно 75.825.000 динара као 

одобрени износ кредита.  

  

5. Измењена вредност уговора: вредност уговора није мењена. 

 

6.Објективни разлози за измену уговора:  

анекс бр. 5 – продужава се рок коришћења кредита, а у складу са Конкурсном 

документацијом за предметну јавну набавку, којом се у поглављу III Кредитни захтев, 

тачка 7. План повлачења кредита, наводи да ће коначан план повлачења кредита бити 

регулисан уговором о кредиту. 

 

 

                                                                                   Председник општине Темерин                                                                                                        

                                                                                                 Ђуро Жига 

 

http://www.temerin.rs/

